
Ano 2016, Edição n.º 3566 - Crato (CE), Sexta-feira 11 de Novembro de 2016.

ESTADO DO CEARÁ

Poder Executivo
MUNICÍPIO DE CRATO

Diário Oficial

Ano 2016, Edição n.º 3566 - Crato (CE), Sexta-feira 11 de Novembro de 2016.

EXTRATO

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL
A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS DE CRATO - CE torna público o Extrato do Instrumento Contratual n° 2016.10.24.2, resultante da 
TOMADA DE PREÇOS N° 2016.08.12.2, UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS. OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA IMPLANTAÇÃO DE INFRAESTRUTURA ESPORTIVA, ATRAVÉS DO CONTRATO 
DE REPASSE Nº 784095/2013/ MINISTÉRIO DO ESPORTE/ CAIXA ECONÔMICA FEDERAL E O MUNICÍPIO DE CRATO/CE. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: 1901.27.812.0039.1.041 - ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.51.00 - CONTRATADO: WERTON ENGENHARIA & 
ARQUITETURA LTDA-ME - VALOR GLOBAL – R$ 177.405.04 (cento e setenta e sete mil, quatrocentos e cinco reais e quatro centavos). VIGÊNCIA DO 
CONTRATO: 10 (dez) meses. ASSINA PELA CONTRATANTE: TÁCIO LUIS DE CARVALHO DE SOUZA. Crato/CE, 24 de outubro de 2016. 

EXTRATO

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL
A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS DE CRATO - CE torna público o Extrato do Instrumento Contratual n° 2016.10.24.2, resultante da 
TOMADA DE PREÇOS N° 2016.08.12.2, UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS. OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA IMPLANTAÇÃO DE INFRAESTRUTURA ESPORTIVA, ATRAVÉS DO CONTRATO 
DE REPASSE Nº 784095/2013/ MINISTÉRIO DO ESPORTE/ CAIXA ECONÔMICA FEDERAL E O MUNICÍPIO DE CRATO/CE. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: 1901.27.812.0039.1.041 - ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.51.00 - CONTRATADO: WERTON ENGENHARIA & 
ARQUITETURA LTDA-ME - VALOR GLOBAL – R$ 177.405.04 (cento e setenta e sete mil, quatrocentos e cinco reais e quatro centavos). VIGÊNCIA DO 
CONTRATO: 10 (dez) meses. ASSINA PELA CONTRATANTE: TÁCIO LUIS DE CARVALHO DE SOUZA. Crato/CE, 24 de outubro de 2016. 

PORTARIA

PORTARIA Nº 0711001/2016 – SEAD
CRATO/CE, 07 DE NOVEMBRO DE 2016
O Chefe de Gabinete do Prefeito do Crato/CE, no uso de suas atribuições legais e nos termos dos Arts. 64, VIII, XIV e 118, II, “a” e “e” e o parágrafo único 
da Lei Orgânica Municipal, bem como o Decreto Municipal Nº 1405002/2013, de 14 de maio de 2013,
RESOLVE:
EXONERAR MICHEL VILAR DIAS, portador (a) de CPF 012.669.073-19, do cargo de COORDENADOR (A) ESCOLAR, simbologia CDE 05, lotado (a) 
na EEIEF PEDRO MORAIS, parte integrante da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, conforme lei 2.852, de 09 de maio de 2013. 
REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE.
Paço da Prefeitura Municipal do Crato/CE, 07 de novembro de 2016.
_________________________
Cristiano Meira Leitão
Chefe de Gabinete

http://www.crato.ce.gov.br

Prefeitura Municipal do Crato - Diario Oficial - Pagina 1 de 1


